２０２３年２月２７日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 布 山 英 士

（コード番号 7917 東証プライム市場）

問合せ先 上 席 執 行 役 員  管 理 部 門 管 掌

佐 藤 道 彦

                             TEL.03-5804-4221

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、２０２３年２月２７日開催の取締役会において、第９３回定時株主総会（２０２３年

６月２０日開催予定）に付議する取締役候補者を決定いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．異動の内容

（新役職名） （氏    名）     （旧役職名）

＜新任取締役候補者＞

取締役 専務執行役員

社長室長
下田 拓

専務執行役員

社長室長

※上記役職 2023年 4月 1日就任

取締役

フジモリ産業株式会社

専務取締役

久下 典宏
フジモリ産業株式会社

専務取締役

監査等委員である取締役

（社外取締役）
竹内 さと子

＜退任予定取締役＞

常務執行役員

研究・情報システム統括
嵯峨 裕

取締役 常務執行役員

研究・情報システム統括

※上記役職 2023年 4月 1日就任

フジモリ産業株式会社

代表取締役 会長 兼 社長
藤森 行彦

取締役

フジモリ産業株式会社

代表取締役 会長 兼 社長

辞任 小林 英三
監査等委員である取締役

（社外取締役）

（2023年 6月 20日付）

尚、本日の取締役会において選任された他の取締役候補者は、以下の通りとなります。

取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏 名

藤森 明彦

藤森 伸彦

布山 英士

佐藤 道彦

以 上